平成29年5月12日

各  位

会 社 名  乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証第一部）

問合せ先  コーポレートマネジメント部長

加藤 貴子

（TEL. 03-5548-8613）

連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成29年2月13日に公表した平成29年3月期の連結業績予想値（平成28年4月1日～平成29年

3月31日）と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想値と決算値との差異

平成29年3月期通期（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

18,313

百万円

△2,060

百万円

△2,038

百万円

△587

円 銭

△23.42

今 回 実 績 ( B ) 17,889 △2,179 △2,346 △880   △35.12

増  減  額 ( B － A ) △424 △119 △308 △293 －

増 減 率 ( % )  △2.3% － － － －

(ご 参 考 )前 期 実 績

(平 成 28 年 3 月 期 )
20,665 △3,538 △4,398 △14,234 △567.88

２．差異の理由

 既存借入金の借換えに伴う手数料を計上したこと等により、親会社株主に帰属する当期純利益につ

きましては、前回発表予想を下回ることとなりました。

以上